**I**acobus de Viterbio: archiep̃us Neopolitanus: ordinis fratrum heremitag̃ sancti Augustini: uir in diuinis scripturis eruditus: & secularis litteraturæ nō ignar⁹: ingenio subtilis: & clarus eloquio: nec minus cōuersatiōe q̃ sciētia uenerabilis: Scripsit ad ædificationē legentiū nō cōtemnēda opuscula: quibus nominis sui memoriā ad posteros cū gloria trāsmisit. E quibus ego adhuc nullū uidere merui. Fertur autē eius ad Clementē papam quintū:

De regimine christianorū:	li.	i
Super sententias:	li.	iiii
Quodlibeta quoq;	li.	i
Et nōnulla alia.		

Claruit temporibus Heinrici Lutzelburgensis imperatoris septimi: & Clementis papæ quinti: Anno dñi Millesimo. CCC. X.

**H**einricus de Bruxillis: monachus Hassligemēsis cōnobij: ordinis diuī p̃ris Benedicti: uir in diuinis scripturis studiosus: & cōtinua exercitatione peritus: philosophus & cōputista egregius: ingenio subtilis & clarus eloquio: Scripsit nōnulla cōmendāda opuscula: quib⁹ suo tempore longe lateq; innotuit: E quibus feruntur:

De ratione cōputi:	li.	i
Calend. de incensionibus.	li.	i

Et quædam alia: quæ ad noticiā meā adhuc minime uenerunt

**A**lexander de Alexandria: ordinis fratrum minorum decimus & sextus minister generalis: uir in diuinis scripturis eruditissimus: & in philosophia Aristotelica nulli suo tempore secundus: ingenio subtilis: sermone scholasticus: sensu & intellectu profundus: Composuit quaedam in utraque scientia opuscula: quibus ingenium suum exercitans nomen ad noticiam posteritatis deduxit. E quibus feruntur:

Super sententias:	li.	iiij
Quaestiones uariae:	li.	i
In Metaphysicam Aristotelis:	li.	xij
In libros de anima:	li.	iiij

In alios etiam Aristotelis libros commentatus est: & uaria scripsit.

Claruit sub Henrico imperatore septimo: Anno domini Millesimo. CCC. X.

**E**ckardus natione teutonicus: ordinis ut quidam uolunt praedicatorum: uir in diuinis scripturis eruditus & in philosophia aristotelica omnium suo tempore doctissimus: ingenio subtilis & clarus eloquio: sed dum nimis philosophiam insequens: nouitatem terminorum contra theologorum consuetudinem ubique curiose immiscuit: uanos errores inducit: inter quos extant decem & septem articuli a summo pontifice damnati: & per eundem magistrum Eckardum in fine uitae reuocati: quorum in expositione sua super euangelium Iohannis multi continentur. Denique magistri theologiae facultatis gymnasij Heidelbergensis anno domini. 1430. eosdem errores cum quibusdam alijs publice condemnatos denunciarunt. Undecim autem articuli tanquam suspecti relicti sunt: qui omnes seorsum opusculis eius apponi ad cautelam consueuerunt. Nihilominus ubi catholice scripsit: satis profunda & utilia dogmata dedit. De cuius libris reperit: